

BASINA AÇIKLAMA

3.10.1979

TÜRKİYE Genel Başkanı Ayhan Ökür tün kamu çalıřanlarının memur yapılmasına ve özerklik haklarının kapatılarak "Türkiye Memur Öđalari Birliđi" kurulmasına öđektir.

Tün çalıřanlara "grevli toplu öđeleđeli sendikal hak" verileceđine seđim alınmasında, yünbinler ününde öđs verilmiřti.

Özerkliklerin kaldırılacağı, sendikaların gütünde kurulacağı hakkında ise, kapalı kapılar ardında IMF'ye öđs verildi.

Ve tün yalancılara bürün özerklik denetiminden de öte geriletildi, geriletiliyor.

Çalıřanların örgütlenmesini engellenen burjuvazi ve kamu iktidarı yarı özerklikten son derece kasıtlı bir elano özerklikten olan derneklere bile tahakkül edeniyor.

İçişlerin memurlaştırılması ve memurların derneklerinin kapatılması için "Türkiye Memur Öđalari Birliđi" özerklik haklarını alıyor.

Bu örgütlerin başında da en az 15 yıl hizmeti olan "memurlar" oturulacaktır.

Bu örgütler ipotek edecek mülkü olan memurlara "kredi" verecektir.

Ve yeni özerklikle memurlar özerklik olarak politikaların uzağına vatan öđiliyorlar. İnkilap olduktan sonra bile "niyet yapmak" yaradılanlar memurlara.

GREVLI TOPLU ÖĐELEĐELI SENDİKAL HAKLAR İÇİN,

İÇİ-ŞİŞİN AYRILMASI KALDIRILMASI İÇİN,

SIYASİ HAKLARA KAVANAN İÇİN,

Yalıardan örgütlenmesini engellenen tüm teknik elemanların örgütlenmesini engelleyen bu talimatın girişimin de yerle bir edilmesinden korktuğunu duyuyoruz.

Metin N.K. Dölenelwa 4'ü

657 sayılı yasa değiştirilecek; tüm kamu çalışanları memur statüsüne geçirilmek isteniyor

**ANKARA, (Cumhuriyet Büro-
su) —** 657 sayılı Devlet Me-
murucu Yasasının büyük ölçü-
de değiştirilmekte olduğu, dev-
let personel dairesi tarafından
öngörülen değişiklikler sonucun-
da kamu kesimindeki işçilerin
öngörüldüğü, tüm demokratik
kitle örgütlerinin kapatılarak
«Türkiye Memur Odaları Birli-
ği» adı altında yeni bir örgütlen-

me modelinde birleştirilmek is-
tendiği, değişik yasalar çerçe-
vesinde görev yapan subay, ast
subay, yargıç ve üniversite öğre-
tim üyelerinin 657 sayılı yasa
altında toplandığı öğrenilmiş-
tir.

BAŞBAKANLIK YAZISI

Başbakanlık tarafından 1979
Nisan ayında devlet personel
dairesi'ne 657 sayılı devlet me-
murları yasasında değişiklik ya-
pılmasını isteyen bir yazı gön-
derilmiş ve değişiklik için gö-
rev verilmiştir.

Nisan ayından bu yana devlet
personel dairesinde yürütülen
çalışmaların son aşamasına gel-
diği ve bir yasa taslağına dönüş-
tüğü öğrenilmiştir.

Devlet personel dairesi genel
sekreterliğinde «gizli ve ivedi»
olarak hazırlanan taslağın ö-
nemli bölümleri şu değişiklikle-
re yer vermektedir.

● Tüm kamu kesiminde, ka-
mu iktisadi kuruluşlarında (KIT'
lerde) ve yerel yönetimlerde ça-
lışan işçiler memurlar statü-
süne geçirilmekte, kamu kes-
iminde «işçi» çalıştırma uygu-
lamasına son verilmektedir.

● TÖB — DER, TÜM — DER,
TÜS — DER ve benzeri tüm de-
mokratik kitle örgütleri kapatıl-
maktadır. Bu örgütlerin tümü
«Türkiye Memur Odaları Birli-
ği» adı altında yeni bir kuruluş
ta birleştirilmektedir. Bu birli-
ğin yönetiminde görev alabil-
mek için onbeş yıl kamu hizme-
tinde bulunmak koşulu getiril-
mektedir. Bugünkü derneklerin
mal varlığının bu birliğe devre-
dilmesi öngörülmekte ve ayrıca
memurlardan zorunlu olarak
her ay beş lira aidat kesilmesi
ilkesi getirilmektedir. Birliğin
görevleri arasında ipotek karşı-
lığı memurlara mesken kredisi
verilmesi öngörülmekte, ancak
ipotek edilecek mal olmayan
memurun krediden yararlan-
ması olanaksız bulunmaktadır.

● 926 sayılı yasadaki toplanan
subay ve astsubaylar, 2558 sa-
yıllı yasadaki toplanacak yargıç-
lar ve 1750 sayılı üniversite öğ-
retim üyeleri yasasında topla-
nan üniversite öğretim üyeleri
buldukları yasadaki arındırıl-
makta ve tümü 657 sayılı ya-
sada toplanmaktadır.

● Memurlara rotasyon ilke-
si getirilmekte ve memurların
Türkiye'nin her yerinde belirli
dönemlerde çalışması koşulu
öngörülmektedir.

● Memurlar için varolan ya-
saklamalar ve yükümlülüklerin
emekliler için de geçerli olması
öngörülmektedir. Örneğin me-
murların politika ile uğraşması
ya da ticaret yapamaması gibi
ilkeliklerin emekliler için de geçer-
lik taşıyacağı ilkesi getirilmek-
tedir.